
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMBORIU              

CNPJ:
RUA GETULIO VARGAS, 77

C.E.P.:

11.312.860/0001-87

88340-000 - Camboriú - SC

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2017 - PR

46/2017

45/2017

16/06/2017

19/06/2017

Folha:  1/1

Item

1 60,000

Quantidade

CX.

Unid

FILME PARA RAIO-X-TAMANHO 13 X 18 - COM 

Especificação

________

Marca

69,0000

Preço Unit. Máximo

4.140,0000

Total Preço Máximo

100

2 60,000 CX. FILME PARA RAIO-X-TAMANHO 15 X 40 - COM ________ 166,0000 9.960,0000

100

3 60,000 CX. FILME PARA RAIO-X - TAMANHO 18X24 - COM ________ 100,0000 6.000,0000

100

4 60,000 CX. FILME PARA RAIO-X - TAMANHO 24X30 - COM ________ 160,0000 9.600,0000

100

5 60,000 CX. FILME PARA RAIO-X - TAMANHO 30X40 - COM ________ 250,0000 15.000,0000

100

6 60,000 CX. FILME PARA RAIO-X - TAMANHO 35X35 - COM ________ 300,0000 18.000,0000

100

7 60,000 CX. FILME PARA RAIO-X - TAMANHO 35X43 - COM ________ 440,0000 26.400,0000

100

8 40,000 LT. REVELADOR  P/RAIO X ________ 400,0000 16.000,0000

9 40,000 GL. FIXADOR AUTOMÁTICO PARA RAIO-X - ________ 269,0000 10.760,0000

CONJUNTO PARA PREPARAR - GALÃO COM 38 

LITROS

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 115.860,0000


